
Март 2024 

393.230,518; 84%

72.941,660; 16%

Распределба на ел.енергија од сопствено производство [MWh]

Продадена ел.енергија за задоволување 
на бруто конзум

Деклариран извоз

34.508,389; 7%

322.922,693; 63%

150.802,736; 30%

Продадена ел.енергија за задоволување на нето конзум [MWh]

Продадена ел.енергија на 
квалификувани потрошувачи
Продадена ел.енергија на тарифни 
потрошувачи
Продадена ел.енергија на снабдувани 
потрошувачи
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393.211,262; 67%

194.308,660; 33%

Купена ел.енергија за задоволување на бруто конзум во РСМ
[MWh]

Купена ел.енергија произведена во 
РСМ
Деклариран увоз за задоволување на 
бруто конзум

280.283,434; 60,1%

90.054,986; 19,3%

2.292,000; 0,5%

48.282,321; 10,4%

45.240,181; 9,7%

Влез во ЕЕС за продажба од сопствено производство [MWh]

ЕСМ Производство

Независни производители

Независни производители со 
премиум
Виртуелни производители



Март 2024 

 

214.820,000; 32%

336.593,000; 49%

76.984,000; 11%

56.597,000; 8%

Вкупен влез на ел.енергија во РСМ од соседни ЕЕС [MWh]

ЕЕС - Бугарија (ЕСО)

ЕЕС - Србија (ЕМС)

ЕЕС - Грција (ХТСО)

ЕЕС - Косово (KOSTT)

83.520,000; 15%

133.656,000; 24%

231.684,000; 41%

114.767,000; 20%

Вкупен излез на ел.енергија од РСМ во соседни ЕЕС [MWh]

ЕЕС - Бугарија (ЕСО)
ЕЕС - Србија (ЕМС)
ЕЕС - Грција (ХТСО)
ЕЕС - Косово (KOSTT)


